令和３年５月７日

通級指導教室設置校長 様

関 係 所 属 長 様

各 教 室 指 導 担 当 者 様

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会

会長（静岡市立番町小学校長）寺谷 正博

             副会長(浜松市立佐藤小学校長)水村 辰也

西部地区講習会の御案内（依頼）

新緑の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から、言語・聴覚・発達

障害教育に深い御理解と格別のお力添えをいただいておりますことに、心から感謝申し上げます。さて、本会で

は下記のように講習会を開催いたします。通級指導教室の担当として、「検査結果から保護者への適切なアドバ

イスを行う」ということを学ぶ良い機会となるよう計画いたしました。つきましては、関係職員の参加について

御高配くださいますようお願い申し上げます。

なお、コロナ感染状況によっては、場所の関係上、参加人数を制限させていただく場合がございます。ご理解

の上、参加申し込みしていただきますようお願いいたします。

記

１ 日  時  令和３年７月１０日（土）

２ 場  所  浜松市立気賀小学校 第１会議室

        〒431－1305   浜松市北区細江町気賀 11529番地の 1  TEL（053）523-0158

３ 日  程  ９：１５～ 受付

        ９：３０～ １１：３０ 「ＷＩＳＣ－Ⅳから分かること、指導への生かし方」

        講師 磐田市発達支援センター はあと所長    猪原 裕子 様

４ 参加申込  下の申込票にて６月４日（金）までに、ＦＡＸ・ミライム（浜松市内）・郵送のいずれかでお申

し込みください。

＜申込先＞  〒431－1305 浜松市北区細江町気賀 11529番地の１

浜松市立気賀小学校 通級指導教室 市川 賀代子 行

              TEL (053)523-0158   FAX (053)527-0021

７月１０日 西部地区講習会 参加申込票  所属（                 ）

                        連絡先（                ）

Ｎｏ   講習会参加者氏名 Ｎｏ

１  ３

２  ４

講師にお聞きしたいことがありましたら、お書きください。